تن ماهی ۶۵ درصد، نان فانتزی نیز ۲۰ درصد، برخی داروها ۵۲ درصد و کتاب ۸۴ درصد گران شد.

رییس اتحادیه بنکداران مواد غذایی با اعلام این خبر که تن ماهی برای مصرف‌کننده حدود ۶۵ درصد گران شده است، گفت که اکنون این محصول بین ۶۶ هزار تا ۷۴ هزار تومان در بازار قیمت دارد.

به گزارش تجارت نیوز، شنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۲ برابر با ۳ ژوئن ۲۰۲۳، برخی فعالان بازار از افزایش ۱۲۰ درصدی قیمت تن ماهی خبر می‌دهند؛ با این حال، بررسی قیمت تن ماهی شیلتون که از محصولات پرمصرف این بازار است، نشان می‌دهد محصول مورد اشاره که پیش از این ۴۵ هزار و ۴۰۰ تومان قیمت داشت، اکنون در خرده‌فروشی‌ها حدود ۷۵ هزار تومان به فروش می‌رسد.

مواجه‌اند، تداوم افزایش قیمت مواد غذایی و سقوط روزانه قدرت خرید مردم، به‌ویژه موجب تشدید سوءتغذیه مادران باردار و نوزادان شده و در استان‌هایی با جمعیت عمدتاً کم‌درآمد چون سیستان و بلوچستان و هرمزگان، به پیامدهایی چون «مرده‌زایی» و «کوتاهی قد نوزادان» انجامیده است.

سایت خبری رکنا، یکشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۳۰ آوریل ۲۰۲۳، در گزارشی با تأکید بر افزایش پدیده «مرده‌زایی» و «کوتاهی قد نوزادان» در استان‌هایی چون سیستان و بلوچستان و هرمزگان و دیگر استان‌هایی که عمده ساکنان آن به لحاظ درآمدی در دهک‌های کم درآمد و فقیر قرار می‌گیرند، در مورد تأثیرگذاری نرخ بالای تورم، به‌ویژه گرانی روزافزون مواد غذایی، بر